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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Ундалов, Давид Арменаки. Разработка рекомендаций по установлению нормативов времени на регламентированные перерывы в зависимости от уровней факторов производственной среды и факторов трудового процесса  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа бакалавра: 20.03.01 - Техносферная безопасность ; 20.03.01_06 - Безопасность технологических процессов и производств (прикладной бакалавриат) = Development of recommendations for establishing standards for time for the interrupted breaks, depending on the levels of factors in the production environment and factors of the labor process / Д. А. Ундалов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт военно-технического образования и безопасности ; науч. рук. В. И. Салкуцан ; консультант по нормоконтролю А. П. Бызов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,8 Мб). — Санкт-Петербург, 2018. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/vr18-234.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2018/vr/vr18-234>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr18-234-o.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        76
      	
        0
      	
        125
      	
        0
      	
        201
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